
 
ДО 
ОПШТИНА ОХРИД 
Одделение за туризам 
 
 
 
 
 
 

Б А Р А Њ Е 
 

за утврдување на минимално-техничките услови и продолжување 
на решението за извршена категоризација на угостителски објекти за 

сместување од мал обем. 
 
ОД 
1. ________________________________________________________ 
( Име и Презиме ) 
 
2. ________________________________________________________ 
( Адреса на живеење ) 
 
3. ________________________________________________________ 
( адреса на објектот каде се врши угостителската дејност ) 
 
4. ________________________________________________________ 
( овластено лице и контакт телефон ) 
 
5. Дали има измени на условите за сместување во сместувачкиот капацитет во 
однос на претходно извршената категоризација? 
    
     а) ДА                б) НЕ 
     
 
 
 
Во прилог Ви доставувам: 

- Пријава за исполнување на минимално-технички услови за вршење на 
угостителска дејност (пазарен испекторат), 

- Доказ за сопственост (имотен лист), 
- Уплатница од 250 ден 

 
 
 
 
 
 
Охрид                                                                                              Подносител 
_________ 20__ год.                                                                   _____________ 


